RESOLUÇÃO nº24/2025

“Dispõe sobre valores das mensalidades

dos cursos do Centro Universitário Campo

Real – IRATI para o ano de 2026.”

O Centro Universitário Campo Real, mantida pela UB Campo Real

Educacional S/A, por intermédio de seu Reitor, Professor Edson Aires da

Silva,

RESOLVE:

  Art. 1º. Informar que está publicada em edital na IES a planilha de

reajuste às mensalidades a serem praticadas no ano de 2026.

  Art. 2º Torna públicos os valores de mensalidades a serem praticados no

ano de 2026:

 Mensalidades 2026 – IRATI

CURSO
VALOR

CONTRATUAL
DESCONTO COM
PONTUALIDADE

Administração (Presencial) R$ 944,07 R$ 849,66

Agronomia (Presencial) R$ 1.646,45 R$ 1.383,02

Biomedicina (Presencial) R$ 1.462,95 R$ 1.243,51

Direito (Presencial) R$ 1.272,02 R$ 1.144,82

Enfermagem (Presencial) R$ 1.242,56 R$ 1.056,18

Engenharia Civil (Presencial)  R$ 1.718,95 R$ 1.495,49

Engenharia de Software (Smart Premium) R$ 1.209,08 R$ 1.088,17

Farmácia (Presencial) R$ 1.390,62 R$ 1.098,59

Fisioterapia (Presencial) R$ 1.390,62 R$ 1.098,59

Medicina Veterinária (Presencial) R$ 2.138,11 R$ 1.689,11

Terapia Ocupacional (Smart Premium) R$  1.122,00 R$ 998,58

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapuava, 24 de outubro de 2025.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor